关于举办第一期全国全科医学研究生教学师资和管理人员

培训会的通知（安徽）

医专业学位委〔2018〕15 号

各有关单位：

为实现健康中国战略，着力培养人民满意的、高水平的全科医师，

不断提高全科医学研究生培养质量，加强全科医学研究生导师队伍建

设，提升全科医学师资带教能力和水平，受国务院学位委员会办公室

委托，全国医学专业学位研究生教育指导委员会（以下简称“教指委”）

定于 2018 年 9 月 19 日至 9 月 22 日在安徽合肥举办第一期全科医学

研究生教学师资和管理人员培训会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1. 解读全科医学和医学教育相关政策

2. 全科医学理论与诊疗技能

3. 全科医学研究生带教方法与经验

4. 研究生教育有关政策

二、会议组织

主办单位：全国医学专业学位研究生教育指导委员会

承办单位：安徽医科大学全科医学系

三、参会人员

1. 医学院校全科医学研究生导师

2. 全科医师规范化培训带教老师

3. 有关高校、医院、社区的教学管理人员

四、会议时间

全国医学专业学位研究生教育指导委员会

9 月 19 日报到，20 日—21 日全天会议，22 日离会。

五、会议报到

时间：9 月 19 日  10：00—21：00

地点：合肥市梅山饭店北楼大堂 （安徽省合肥市梅山路 125 号，

安徽医科大学斜对面）。酒店电话：0551-62291807，0551-62291808

会务费：1200 元，由梅山饭店代开发票。食、宿及往返交通费自

理。

六、其它事项

1. 请参会人员于 9 月 5 日之前将参会回执发送到会务组邮箱

zxt522154846@163.com。

2. 会议于 19 日 13：00—19：00 在合肥南站（高铁站）及合肥新

桥国际机场各有 4 班接站客车至梅山饭店（请参会代表酌情考虑）。

3. 9 月份为合肥会议高峰期，房源紧张，望参会代表尽早发回回

执。

4. 会议联系人

安徽医科大学全科医学系

赵晓彤  电话：0551—62922831  17755117339

邮箱：zxt522154846@163.com

张亚琴  电话：18019913521

教指委秘书处

金  鑫  电话：010-82805042   宋  红  电话：010-82805848

贾金忠  电话：010-82801756

附件 1：会议回执

附件 2：梅山饭店周边地区地图

全国医学专业学位研究生教育指导委员会秘书处

2018 年 8 月 9 日

附件 1：

会议回执

姓名 工作单位 联系电话 邮箱
到会日期、（车

次/航班）时间

返程日期、（车

次/航班）时间

是否住宿单间

请参会代表填写回执，并于 9 月 5 日之前发送到邮箱 zxt522154846@163.com。谢谢。

附件 2：梅山饭店周边地区地图

梅山饭店距合肥新桥国际机场约 37 公里，出租车约 90 元；或乘机场

一号线到大西门公交站，再步行约 1.8 公里；距合肥高铁南站（合肥

南站）约 12 公里，出租车约 25 元；距合肥火车站（合肥站）约 8 公

里，出租车约 18 元。